Trong không khí đón mừng Xuân
Canh Tý 2020, sáng 13/01, tại

Hà Nội, Tổng Kiểm toán Nhà nước
Hồ Đức Phớc đã chủ trì buổi gặp mặt
và chúc Tết các cán bộ hưu trí khu
vực phía Bắc (ảnh trên). Tham dự
buổi gặp mặt có các Phó Tổng Kiểm
toán Nhà nước; các đồng chí nguyên
là lãnh đạo KTNN; đại diện lãnh đạo
các đơn vị trực thuộc KTNN; cán bộ,
công chức, viên chức và người lao
động của các đơn vị thuộc KTNN đã
nghỉ hưu.

của KTNN, thanh tra nhà nước, ngân hàng
thương mại; nguyên tắc khai thuế, tính thuế; thời hạn nộp
hồ sơ khai thuế; khai bổ sung hồ sơ khai thuế; thanh tra,
kiểm tra sau hoàn thuế; miễn thuế, giảm thuế; các trường
hợp được khoanh tiền thuế; hóa đơn điện tử...

Gặp mặt cán bộ hưu trí nhân dịp Xuân Canh Tý 2020

Sáng 14/01, tại Hà Nội, Chi đoàn
Thanh niên Trường Đào tạo và

Bồi dưỡng nghiệp vụ kiểm toán
(ĐT&BDNVKT) đã tổ chức Tọa đàm
Quy trình triển khai thực hiện đề tài
nghiên cứu khoa học của KTNN.
Tham dự Tọa đàm có Ban Giám đốc
Trường ĐT&BDNVKT, các nhà khoa
học trong Ngành, đại diện lãnh đạo
Đoàn Thanh niên KTNN cùng hơn
150 đoàn viên thanh niên đến từ một
số đơn vị trực thuộc KTNN.